MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT IFSP 0171 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de
Gestão do Ginásio Poliesportivo do Campus Cubatão, a saber:

Representantes da Diretoria Administrativa:
● Ana Cláudia Oliveira de Almeida Nascimento - CB900710 (Titular)
● Naim Abdouni - RG131088 (Suplente)

Representantes da Diretoria de Ensino:
● Elisangela Maria de Souza - CB211758 (Titular)
● Andrezza Papini Alkmim de Souza Oliveira - CG240308 (Suplente)

Representantes da Diretoria Adjunta de Extensão:
● Gisela de Barros Alves Moura - CB090128 (Titular)
● Nadir Barbosa da Silva dos Santos - CB910466 (Suplente)

Docente de Educação Física do Campus Cubatão:
● Fernando Dias de Oliveira -CB213895 (Titular)

Representantes discentes do Ensino Médio e/ou Técnico:
● Caio Camilo de Oliveira Carolino - CB3018733 - CTEI 149 (Titular)
● Victor Alexandre Scura - CB3014118 - CTII 248 (Suplente)

Representantes discentes do Ensino Superior:
● Beatriz Prado Menegon -  CB3005224 (Titular)
● João Victor de Souza Prado Siqueira - CB3010325 (Suplente)

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação, com validade de
01 (um) ano.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 0171/2022
Página 1

		2022-11-29T15:32:33-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897